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Beträffande förskolan Mandelblomman i Floby 

 

Det har kommit till Samhällsföreningens kännedom om att det pågår planering för att lägga ner 

förskolan Mandelblomman och flytta barnen till Floby skola. Oro och synpunkter på 

lämpligheten av detta finns hos föräldrar och personal. 

 

Eftersom det är Samhällsföreningens uppgift att bevaka och tillvarata Flobybornas intressen är 

det angeläget att kommunen och i det här fallet Barn- och utbildningsnämnden informerar och 

samråder med Samhällsföreningen innan beslut och eventuell verkställighet sker.  

 

Med anledning av ovanstående hemställer Floby samhällsförening om att kontakt tas med 

Samhällsföreningen innan vidare planering och eventuell avveckling eller förändring i ärendet 

sker. 

 

För Floby Samhällsförening 

 

 

 

 

Martin Tidqvist 

Martin@tidqvist.se 

Kellgrensgatan 26 

521 52 Floby 

  



 
 
Svar: 
 
 
 
 
 
 
Till Samhällsföreningen Floby. 

 

Tack för skrivelsen gällande förskolan Mandelblomman. Här kommer en kort beskrivning av 

ärendet. 

 

 

Under några år har det funnits en diskussion om att Mandelblommans lokaler är i behov av 

renovering. 

Det är också känt att Flobyskolan idag har alldeles för stora lokalytor i förhållande till det 

antal elever som går där. 

Under de sista två åren har frågan om Mandelblomman varit uppe i samband med dom 

budgetnedskärningar som Barn- och Utbildningsnämnden har fått göra, men längre än så har 

det inte gått. 

När jag som ordförande har fått frågan, har jag svarat att förr eller senare kommer frågan att 

bli aktuell, bl a utifrån att köket inte är godkänt enligt dom lagar och förordningar som gäller 

idag.  

 

I början av februari 2011 kom en skrivelse från personalen på förskolan in gällande 

arbetsmiljö, mm, och utifrån den skrivelsen så har Barn- och utbildningsnämndens 

Arbetsutskott föreslagit nämnden att börja jobba med frågan.  

Förslaget innebär att vi ger ett uppdrag till vår förvaltning att ta fram underlag enligt följande: 

”Att utreda förskoleverksamheten i Floby och ta fram två jämförbara alternativ, förskolan 

Mandelblomman eller Floby skola, och belysa barnperspektiv, investeringskostnader och 

driftskostnader med redovisning till Barn och utbildningsnämnden i september 2011.” 

 

Det är inte klart än, men troligen kommer en utsomstående konsult att titta på dessa alternativ 

och återkomma med synpunkter och förslag. 

 

 Jag hoppas att detta tydliggör vad som är på gång i denna fråga. 

 

 

Hälsningar 

Allan Bjärkhed 

Ordf BUN 

 

   


